
UCHWAŁA NR XXXVI/315/21 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia w sprawie zasad współpracy Stron w zakresie 
opracowania dokumentu programowego jednostek samorządu terytorialnego wchodzących w skład 

Innego Instrumentu Terytorialnego „Żyrardowskiego Obszaru Funkcjonalnego” w perspektywie 2021-
2027 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia w sprawie zasad współpracy Stron w zakresie 
opracowania dokumentu programowego jednostek samorządu terytorialnego wchodzących w skład Innego 
Instrumentu Terytorialnego „Żyrardowskiego Obszaru Funkcjonalnego" w perspektywie 2021-2027, w skład 
którego wchodzą: 

1) Gmina Belsk Duży; 

2) Gmina Błędów; 

3) Gmina Brochów; 

4) Gmina Chynów; 

5) Gmina Goszczyn; 

6) Gmina Grójec; 

7) Gmina Iłów; 

8) Gmina Jasieniec; 

9) Gmina Młodzieszyn; 

10) Gmina Mogielnica; 

11) Gmina Mszczonów; 

12) Gmina Nowe Miasto nad Pilicą; 

13) Gmina Nowa Sucha; 

14) Gmina Pniewy; 

15) Gmina Puszcza Mariańska; 

16) Gmina Radziejowice; 

17) Gmina Rybno; 

18) Gmina Miasto Sochaczew; 

19) Gmina Sochaczew; 

20) Gmina Teresin; 

21) Gmina Warka; 

22) Gmina Wiskitki; 

23) Miasto Żyrardów. 

2. Celem Porozumienia jest określenie zasad współpracy Stron w zakresie opracowania dokumentu 
programowego jednostek samorządu terytorialnego wchodzących w skład Innego Instrumentu Terytorialnego 
„Żyrardowskiego Obszaru Funkcjonalnego" w perspektywie 2021-2027 i powołanie w tym celu Komitetu 
Sterującego. 

Id: 7ECA533C-3AB0-4113-876B-ECB9BDCA79F5. Uchwalony Strona 1



§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Łukasz Koperski 

Id: 7ECA533C-3AB0-4113-876B-ECB9BDCA79F5. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 17
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 18
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 19
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 20
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 21
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 22
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 23
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


